Образец

Правлению
Некоммерческого профсоюзного Фонда
социальной поддержки учителей
Чеченской республиканской организации
Общероссийского Профсоюза образования

от ___________________________________
                                                                                        Ф.И.О.
_____________________________________

_____________________________________
                                                                                       занимаемая должность
_____________________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня в Некоммерческий профсоюзный Фонд социальной поддержки учителей Чеченской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования.
Обязуюсь участвовать в развитии и укреплении Фонда и ежемесячно уплачивать дополнительные возвратные членские профсоюзные взносы в размере 500 (пятьсот) рублей.

     Дата						    Подпись
  ____________________________________________________

Директору (заведующему)
__________________________________
                                                                                         (наименование образовательного учреждения)
                                                                Бухгалтеру_________________________

   от ___________________________________
                                                                                                   Ф.И.О.
_____________________________________

_____________________________________
                                                                                                  занимаемая должность
_____________________________________
                                                                                                   (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать из моей заработной платы ежемесячно по _____________________________________________________________ рублей и перечислять их в течение 12 месяцев, в связи с погашением приобретенного мною займа в размере __________________________________________________________ рублей по следующим реквизитам: Чеченская республиканская организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации р/с40703810134350000008 в Чеченский РФ ОАО «Россельхозбанк», г. Грозный ИНН 2013429249 КПП  201301001 БИК 049690719 к/с 30101810600000000719.

«_____» __________________ 20___ г.	__________________________________
						                                          подпись

                                                                                               Образец

Директору (заведующему)________________
______________________________________
                                                                                        наименование учебного заведения
______________________________________
                                                                                        и его место нахождения
______________________________________
от ___________________________________
                                                                                            Ф.И.О.
______________________________________
                                                                                       занимаемая должность
ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с моим вступлением в Некоммерческий профсоюзный Фонд социальной поддержки учителей Чеченской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования прошу ежемесячно с ________________ 201__ года удерживать из моей заработной платы дополнительные возвратные членские профсоюзные взносы в размере 500 (пятьсот)  рублей и перечислять их по следующим реквизитам: Чеченская республиканская организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации р/с40703810134350000008 в Чеченский РФ ОАО «Россельхозбанк», г. Грозный ИНН 2013429249 КПП  201301001 БИК 049690719 к/с 30101810600000000719

[bookmark: _GoBack]             Дата					                    Подпись